
UCHWAŁA NR I/7/18
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru członków Komisji Finansowo-Gospodarczej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1)) oraz § 10 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle przyjętego uchwałą 
Nr XXIII/301/12 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 czerwca  2012 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
z 2012 r. poz. 1352, z późn. zm.2)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. Na członków Komisji Finansowo-Gospodarczej Rada Miasta wybrała radnych:

1. Andrzeja Kopcia

2. Tomasza Schellera

3. Adama Oczosia

4. Andrzeja Kopackiego

5. Ewę Czubek

6. Fabiana Pszona

7. Dominika Szustakiewicza

8. Wiesława Fąfarę

9. Jacka Króla

10. Ewę Stogniew

11. Ireneusza Wiśniewskiego

12. Grzegorza Chudomięta

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432.
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 680, 

z 2016 r. poz. 579 oraz z 2018 r. poz. 3077.

Id: 7F781D09-4317-4F2B-BEA6-51A7717A4BBC. Uchwalony Strona 1




